
llioli·1:l1 
innovative 

Nabídka: BCZ-NB-22-01690 

DODAVATEL: 

BioTech a.s. 
Služeb 3056/4 
108 00 Praha 10 

IC:25664018, DIC: CZ25664018 
Městský soud Praha, oddíl 8, vložka 5335 
tel: +420 272 701 739, fax: +420 272 701 742 
e-mail: info@ibiotech.cz
Internet: www.lbiotech.cz 

Manažer: 

Telefon: 

e-mail:

Počet stran: 1 

Předmět nabídky: 

Specifikace: 

tis/o Popis 

cz 

E6420S NEBNext Single Cell/Low lnput RNA Library Prep Kit 
for lllumina - 24 reactions 

ODBĚRATEL: 

Adresa: 

ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. 

Rozvojová 263 
165 02 Praha 6 - Lysolaje 

tel: 
Email :

Množství Cena za j&dn. 

2 X 35 145,00 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem s DPH: 

Uvedená cena zahrnuje cenu produktu včetně dopravy a certifikátů výrobce. DPH Je započltána. 

Dodacl podmínky: 6 týdnů od obdržení objednávky 
Platební podmínky: platba 14 dnů od obdržení daňového dokladu 
Platnost nabídky: 2 měsíce od data vystavení nabídky 

Datum: 06.08.2021 

Cena bez DPH DPH 

70 290,00 21% 

70 290.00 CZK 

14 760.90 CZK 

85 050.90 CZK 



IČO: 61389030 
DIČ: CZ 61389030 
Jsme plátci DPH ! 

OBJEDNÁVKA čís. 445/pn/2021 

BANKOVNÍ 
SPOJENÍ: 
Česká spořitelna 

účet č.: 4193962/0800 

Název účtu a fakturační adresa: 
A V ČR Ústav experimentální botaniky 
Rozvojová 263 
165 02 Praha 6 - Lysolaje 

Dodací adresa: 
Pro: 
ÚEB AV ČR, v.v.i. 
Šlechtitelů 31 /893E 
77900 Olomouc 

Tel:  
Fax: 

V Olomouci dne: 6.8.2021 

AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBUKY 
ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY 

165 02 Praha 6-Lysolaje, Rozvojová 263 

BioTech a.s. 

Služeb 3056/4 
108 00 Praha 10 

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018 
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335 
tel: +420 272 701 739, fax: +420 272 701 742 
e-mail: info@ibiotech.cz
Internet: www.ibiotech.cz

Objednáváme u Vás níže uvedené zboží dle cenové nabídky BCZ-NB-22-
01690: 

E6420S 2 

Děkuji za kladné vyřízení 

NEBNext Single Cell/Low lnput RNA Library 
Prep Kit for Illumina - 24 reactions 

85 050,90 CZK 



llibli-c� 
innovative 

Potvrzení objednávky č.: BCZ-ZK-22-01927 

DODAVATEL: 

BioTech a.s. 
Služeb 3056/4 
108 00 Praha 10 

IČ:25664018, DIČ:CZ25664018 
Městský soud Praha. oddíl B, vložka 5335 
tel: +420 272 701 739, fax: +420 272 701 742 
e-mail: lnfo@ibiotech.cz 
Internet: www.ibiotech.cz 

Referent: ___ ___ 

Referent:  Telefon: 

+

Email: 

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo: 445/pn/2021 

která byla do našeho systému přijata dne: 06.08.2021 

pod interním číslem BCZ-ZK-22-01927 

ODBĚRATEL: 

Adresa: 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i. 
Rozvojová 263 
165 02 Praha 6 • Lysolaje 
IČ: 61389030 
DIČ: CZ61389030 

PŘÍJEMCE: 

ÚEB AV ČR, v.v.i. 
Šlechtitelů 31 /893E 
77900 Olomouc 

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc. 
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační poplatek 
(zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč+ DPH. 

Věříme, že budete s naší službou spokojeni. 

Hana Koláčná 

PrOtilátky.cz 
Vybírejte, nehledejte 

7 


